
 

Città di Albano Laziale 
Provincia di Roma 

 
Dichiarazione per la pubblicità dei dati di cui all’art. 14, comma 1, lett. d), lett. e) ed f) del 

D. Lgs. 14 marzo 2013 n. 33 

 
 

 

Io_sottoscritto Luca Andreassi_,nato_a Marino il 16/08/1971 ,in qualità di Consigliere 

Comunale di questa Amministrazione Comunale, ai sensi dell’art. 14 del D. Lgs. 14.03.2013 

n. 33, consapevole  delle sanzioni previste dall’art. 76 del codice penale in caso di dichiarazione 

mendace, dichiaro quanto segue: 

 

 

 
Sez. 1 – art. 14, comma 1, lett. d) del D. Lgs. 14 marzo 2013 n. 33 - dati relativi all'assunzione 
di altre cariche, presso enti pubblici o privati 

Oggetto Denominazione ente 

pubblico o privato 

Periodo Compenso 

1.       

2.    

 

X Non ricopro cariche presso Enti pubblici o privati 
 
 
 

Sez. 2 – art. 14, comma 1, lett. e) del D. Lgs. 14 marzo 2013 n. 33 - altri eventuali incarichi con 

oneri a carico della finanza pubblica 

Oggetto Denominazione 

committente 

Periodo Compenso 

1)    

2)    

 

X Non ricopro incarichi con oneri a carico della finanza pubblica 
 

 

 

Inoltre dichiaro che la situazione patrimoniale e reddituale è quella sotto riportata: 



 

X Soggetto dichiarante      

□ Coniuge non separato    X Non consente      

□ Parente entro il  2° grado    X Non consente      

 

 
Sez. 3 – art. 14, comma 1, lett. f) del D. Lgs. 14 marzo 2013 n. 33 – Situazione Reddituale e 

Patrimoniale 

 
 
- Diritti reali su beni immobili (Terreni e Fabbricati)  

Soggetto 1), 2) e 3) Natura del 

diritto e % (4) 

Descrizione 

dell’immobile (5) 

Ubicazione 
(Comune e 

Provincia) 

Annotazioni 

1.  A n d r e a s s i  
L u c a  

Proprietà 33,33% Fabbricato Albano Laziale C02 - R.C. 173,53 

non locato 

2.  A n d r e a s s i  
L u c a  

Proprietà 33,33% Fabbricato Albano Laziale C06 - R.C. 121,47 

non locato 

3.  A n d r e a s s i  
L u c a  

Proprietà 33,33% Fabbricato Albano Laziale C06 - R.C. 121,47 

non locato 

4.  A n d r e a s s i  
L u c a  

Proprietà 33,33% Fabbricato Albano Laziale C02 - R.C. 65,07 

non locato 

 
(1) Soggetto dichiarante 

(2) Coniuge non separato 

(3) Parente entro il 2° grado 

(4)   Specificare natura del diritto reale e percentuale di godimento 

(5)   Specificare se trattasi di: fabbricato, terreno 

 

 

 
- Diritti reali su beni mobili iscritti in pubblici registri  

       Autovetture – Motoveicoli  

Soggetto 1), 2) e 3) Marca e Modello C.V. Fiscali Anno di 
immatricolazi
one 

Annotazi
oni 

Andreassi 
 

AudiA3 20 2008  

 
 

    

      Aeromobili  

Soggetto 1), 2) e 3) Marca e 
Modello 

C.V. Fiscali Anno di 
immatricolazione 

Annotazi
oni 

     

     

       Imbarcazioni da diporto  



Soggetto 1), 2) e 3) Marca e 
Modello 

C.V. Fiscali Anno di 
immatricolazione 

Annotazi
oni 

     

     

     

 
 

 

- Partecipazioni in società  

Soggetto 1), 2) e 3) Denominazione e Sede n.azioni/quote 

possedute 
Annotazioni 

    

    

    

    

    

 

 
 

- Esercizio di funzioni di amministratore o sindaco di società  

Soggetto 1), 2) e 3) Denominazione e Sede Natura incarico Annotazioni 

    

    

    

    

    

 

 

 
(1) Soggetto dichiarante 

(2) Coniuge non separato 

(3) Parente entro il 1° e 2° grado 

 

 

Redditi Anno * 

_________ 

Dichiarante Coniuge  

(se 

Parenti entro il 2° 

grado 



consenziente)  (se consenziente) 

2012 43.693   

    

    

 
Di cui 

 

Redditi Terreni* Dominicale --,00 ,00  ,00 

 Agrario --,00 ,00 ,00 

Reddito Fabbricati* --,00 ,00 ,00 

 ,00 ,00 ,00 

 
* Riferimenti da Unico, 730 o Cud 

 

 

ALLEGA 

 

 

□ Copia della propria dichiarazione dei redditi relativa all’anno 2012 

□ Copia della dichiarazione dei redditi relativa all’anno________ del coniuge e dei      parenti 

entro il 2° grado 

 

 

Sul mio onore affermo che la dichiarazione corrisponde al vero. 

 

 
 

Albano Laziale_________________________ 

 

 

                  

 

Firma  del dichiarante 



R
ea

liz
za

to
co

n
te

cn
ol

og
ia

S
M

A
R

T
F

O
R

M
S

-
w

w
w

.s
m

tf
or

m
s.

co
m

-
D

A
T

A
P

R
IN

T
G

R
A

F
IK

,00,00

,00

,00,00

,00,00,00

,00 ,00,00

,00,00

,00

QUADRO RN

,00
RN1 REDDITO

COMPLESSIVO

RN4

RN5

RN10

RN9

RN7

RN8

RN25

RN19

RN17

RN16

RN14

RN11

RN12

RN23

RN24

RN26

RN27

RN28

RN29

IRPEF

RN30

RN13

RN15

RN31

QUADRO RN – Determinazione dell’IRPEF
REDDITI

CODICE FISCALE

RN20

RN22

RN21

,00

5

RN3 Oneri deducibili ,00

,00REDDITO IMPONIBILE (RN1 col. 5 + RN1 col. 2 – RN 1 col. 3 – RN2 – RN3; indicare zero se il risultato è negativo)

,00IMPOSTA LORDA

RN6 Detrazione per coniuge a carico ,00

Detrazione per figli a carico ,00

Ulteriore detrazione per figli a carico ,00

Detrazione per altri familiari a carico ,00

Detrazione per redditi di lavoro dipendente ,00

Detrazione per redditi di pensione ,00

Detrazione per redditi assimilati a quelli di lavoro dipendente e altri redditi ,00

TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO (somma dei righi da RN6 a RN12) ,00

,00Detrazione per oneri indicati nella Sez. I del quadro RP (19% dell’importo di rigo RP20)

,00Detrazione per spese indicate nella Sez. III-A del quadro RP (41% dell’importo di rigo RP48)

Detrazione per spese indicate nella Sez. III-A del quadro RP (36% dell’importo di rigo RP49) ,00

Detrazione per gli oneri di cui alla Sez. IV del quadro RP (55% dell’importo di rigo RP65) ,00

1 2

,00Detrazione per gli oneri di cui alla Sez. VI del quadro RP

,00

,00

,00

TOTALE DETRAZIONI D’IMPOSTA (RN13 + RN14 col. 3 + somma dei righi da RN15 a RN21)

Detrazione spese sanitarie per determinate patologie (19% dell’importo di colonna 1 rigo RP1)

Crediti d’imposta
che generano residui ,00

,00TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D’IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)

,00

,00
2

Crediti residui per detrazioni incapienti

1

)

2
(di cui derivanti da imposte figurative

Crediti d’imposta
,00

,00

Crediti d’imposta per le imprese e i lavoratori autonomi

,00

RN32

,00

ECCEDENZA D’IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

RN33

ECCEDENZA D’IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

,00

RN34

1

di cui recupero
imposta sostitutiva

2 3

RN35

Irpef da trattenere o
da rimborsare
risultante
dal Mod. 730/2013

1

Trattenuto dal sostituto

2

Credito compensato con
Mod F24 per i versamenti IMU

3

Rimborsato dal sostituto

RN36

,00

,00

Determinazione
dell’imposta

RN37

RN38

RN39

RESIDUO DELLE DETRAZIONI E DEI CREDITI D’IMPOSTA

,00IMPOSTA A DEBITO

1 2 3
Residuo RN23 Residuo RN24, col. 1

Restituzione bonus ,00 ,00
1 2

Bonus incapienti Bonus famiglia

,00
31

,00
4

Detrazione canoni
di locazione
(Sez. V del quadro RP) ,00 ,00 ,00

Totale detrazione
1

Credito residuo da riportare
al rigo RN29 col. 2

2 3

IMPOSTA NETTA (RN5 – RN22 – RN25; indicare zero se il risultato è negativo)

(di cui ulteriore detrazione per figli

Crediti d’imposta per redditi prodotti all’estero

)

,00
1 2

Altri crediti d’imposta

RITENUTE TOTALI
,00 ,00

di cui ritenute sospese

1

di cui altre ritenute subite

2

DIFFERENZA (RN26 – RN27 – RN28 – RN29 col. 2 – RN30 col. 2 – RN31 col. 1 – RN31 col. 2 + RN32 col. 3 – RN32 col. 4)
se tale importo è negativo indicare l’importo preceduto dal segno meno

3

di cui credito IMU 730/2012

,00
1 2

,00

Importi rimborsati dal sostituto per detrazioni incapienti
,00,00

Ulteriore detrazione per figli Detrazione canoni locazione

21

RN40

RN41

RN42

Detrazione riconosciuta al personale del comparto sicurezza, difesa e soccorso (rigo RC13)

,00Credito d’imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo

Credito d’imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo

,00
1

di cui acconti ceduti

,00
4

,00

5

RN43

IMPOSTA A CREDITO ,00

4

di cui ritenute art. 5 non utilizzate

,00

4

PERIODO D’IMPOSTA 2012

,00

Riacquisto prima casa Incremento occupazione

,00
321

,00
4

Reintegro anticipazioni
fondi pensioni Mediazioni

Residuo RN24, col. 2

Residuo RN24, col. 3 ,00Residuo RN24, col. 4
5

,00Residuo RN28
6

Reddito di riferimento
per agevolazioni fiscali

2

Credito per fondi comuni
di cui ai quadri RF, RG e RH

Perdite compensabili
con credito per fondi comuni

Reddito minimo da partecipa-
zione in società non operative

di cui acconti sospesi

Fondi comuni

ACCONTI

di cui ex contribuenti
minimi

Altri dati RN50 Reddito abitazione principale
1

Redditi fondiari non imponibili
2

RN18 Detrazione per spese indicate nella Sez. III-A del quadro RP (50% dell’importo di rigo RP50) ,00
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 AND/1  ANDREASSI LUCA

                                 N D R L C U 7 1 M 1 6 E 9 5 8 M

                      43693                                         43693
                                                         331
                                                                    43362
                                                                    12798

                                                         378

                                                                      378

                                                                      378

                                                                    12420

                                                                    11950

                                                                      470

                                                                      604
                                                                      326

                                                                      192

                             61                                       107


